
 
 

 
12 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

6 СКЛИКАННЯ 

 

                                                           РІШЕННЯ  

28.04.2016р.  

с. Щасливцеве                                 № 191 

 

Про розгляд заяви 

 

На підставі заяви представника Ісламського Універсітету (…) (за довіреністю), 

керуючись статтею 12, статтею 39 3емельного кодексу Україні та статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія Щасливцевської 

сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Відмовити щодо доповнення п.1  рішення 84 сесії 6 скликання № 1318 від 

21.10.2015р. «Про надання дозволу на розробку детального  плану частини 

вулиці Миру в межах с. Щасливцеве Генічеського району Херсонської області 

для розміщення існуючого  дитячого садку»  словами « та будівництва мечеті» 

в зв’язку з тим, що при розробці ПДП дитячого садку можливість розташування 

інших об’єктів на цій території буде встановлено. 

2.Контроль  за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                      В.О.Плохушко 
 


